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HCS GITEX Dubai 2004 IT Fuarında. 

 
  

Türkiye’nin ilk ve tek en son teknoloji yapısal kablolama ürünleri üreticisi HCS, her yılki geleneğini devam 
ettirerek, bu yıl da Ortadoğu’nun en prestijli IT fuarı olan GITEX 2004’e katılıyor. 
 

GITEX 2004, 3-7 Ekim 2004 tarihleri arasında Dubai World Trade Center (DWTC) complex, Dubai 
International Exhibition Centre, Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri’nde düzenlenecektir.  

 
GITEX 2004 fuarında Telekomünikasyon, Bilgisayar ve Bilgisayar Sistemleri & Uygulamaları, Network ve 
Internet Teknolojileri katılımcı firmaları tarafından ziyaretçilerin beğenisine sunulacaktır ve bu fuar Körfez 
bölgesinde IT endüstri profesyonellerine hitap eden en önemli organizasyondur.  
HCS standı, 7. Salon’da M7-2 no.lu standda yer alacaktır. 
HCSstandında, hem TIA/EIA-568-B.2-10 ilk önerilerine hem de ANSI/TIA/EIA-568-B.2-1 limitlerinin 625 
MHz’e genişletilmesiyle oluşturulan limitlere gore Sürekli Link ve Kanal Testleri yapılan yeni Augmented 
Kategori 6 kablolama sistemi ürünleri ile test sonuçlarını ziyretçilerin beğenisine sunacaktır.  

ANSI/TIA/EIA-568-B.2-1 limitlerinin 625 MHz’e genişletişmiş hali, IEEE P802.3an Task Force tarafından 
yazılmakta olan IEEE 10G-BASE-T (Bakır üzerinden 10 Gbps) protokolünün destekleyebilmek için en sıkı TIA 
TR-42.7 önerisidir. 
GITEX 2004 hakkında detaylı bilgi için: http://www.gitex.com/main.html . 

HCS ürünleri ile ilgili daha fazla bilgi almak için lütfen web sitemizdeki ürün katalogumuza HCS Online Catalog 
linkini tıklayarak ulaşabilir veya Türkiye’deki teknik servis merkezimize: Istanbul ya da Avrupa’daki teknik servis 
merkezimize European Center başvurabilirsiniz. 
 GITEX 2004, 7. Salon’da M7-2 standımızda görüşmek dileğiyle. 
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HCS Türkiye’ nin 1 numaralı yüksek performanslı LAN fiberoptik ve bakır kablolama sistemi üreticisidir. 
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Boydak Şirketlet Topluluğu üyesidir. 
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